

Letter of Acceptance

No. IRCON/2046/NFR-SRRP/Protection Work/Woven Crates/250/5934 Date: 13.04.2023

M/s Himandri Construction Co.
Kalijhora Bazar,
Dist. Darjeeling,
West Bengal-734008

Sub.: Providing and making Gabion structure with Mechanically Woven Double Twisted Hexagonal Shaped Wire- mesh Gabion Boxes in Dumping area at DI Fund Land at Sivok in connection with construction of Sivok - Rangpo new BG Railway Line Project.

Ref: i) e-Tender No.: IRCON/2046/NFR-SRRP/Protection Work/Woven Crates/250/ 2023_ IRCON _145267 Date: 13-02-2023
ii) Technical bid opened on dt. 07.03.2023 & Financial bid opened on dt. 12.04.2023

1. Your offer for the Work of “**Providing and making Gabion structure with Mechanically Woven Double Twisted Hexagonal Shaped Wire- mesh Gabion Boxes in Dumping area at DI Fund Land at Sivok in connection with construction of Sivok - Rangpo new BG Railway Line Project**” opened vide reference above, has been accepted by competent authority at the total cost of Rs. **1,01,17,566/-** (Rupees One Crore One Lakh Seventeen Thousand Five Hundred and Sixty-Six Only), including of all taxes and GST @18%. The Summary of BOQ accepted by the competent authority is enclosed herewith.

2. CONTRACT AGREEMENT

The contractor shall be required to attend the office of GM/PH/Sivok-1 for signing a Contract Agreement with IRCON as per clause no. 12 of Special condition of contract within 28 days of issue of Letter of Acceptance (LOA).

3. COMMENCEMENT OF CONTRACT

Date of issue of Letter of Acceptance (LOA) shall be considered as the commencement date of contract as per clause no. 13 of Special Condition of Contract.

4. COMPLETION PERIOD

The work is required to be completed in 06 (Six) months from the date of issue of Letter of Acceptance (LOA) as per clause no. 70 of Special Condition of Contract.

In case of any delay in the completion period, the extension of the same shall be dealt as per clause 17-A & 17-B of Indian Railway General Conditions of the Contract, April 2022.

[Signature]
13/04/2023

पंजीकृत कार्यालय : सी -4, डिस्ट्रिक्ट सेन्टर, साकेत, नई दिल्ली - 110017, भारत

Regd. Office : C-4, District Centre, Saket, New Delhi-110017, INDIA

TEL : +91-11-29565666, FAX : +91-11-26522000, 26854000, E-mail : info@ircon.org, Web : www.ircon.org

CIN : L45203DL1976GO1008171



5. **TAXES, DUTIES AND LEVIES etc.**
The value of order indicated in BOQ is inclusive of all taxes & duties & shall be governed by clause no. 68 of Special Condition of contract.
6. **PAYMENT TERMS**
Payment shall be done as per Clause No. 58.1 to 58.10 of Special Condition of contract.
7. **PERFORMANCE SECURITY & RETENTION MONEY**
- a) **Performance Security**
Performance security @3% of contract value i.e. Rs. 3,03,527.00 (Three Lakh three thousand five hundred twenty seven only) is to be submitted within 21 days from the days from the date of issue of Letter of Acceptance as per clause no. 4 of SCC. Please refer to relevant Clause No. 4 of SCC and Clause no. 16(4) Part-II of Indian Railway Standard GCC April 2022.
- b) **Retention Money**
Refer to relevant Clause No. 4.2 of SCC and Clause no. 16(1), Part-II of Indian Railway Standard GCC April-2022.
8. **INSURANCE**
Please refer Clause No. 5 of Special Condition of Contract.
9. This Letter of Acceptance, along with your submitted offer, shall constitute a binding Contract between **M/s Himandri Construction Co.** and **IRCON International Limited**, till a formal agreement is drawn and executed.
10. Conditions mentioned above in this LOA are a brief reference of the terms of Tender document. Detailed Terms & conditions other than above shall also be as per NIT/Tender documents & corrigendum if any, which shall be an integral part of this contract and shall be binding on you.
11. You are advised to mobilise the resources to commence the work at the earliest. Please contact GM/PH/Sivok-1, at IRCON International Limited, New Railway Colony, Nera Sivok Railway Station, P.O. Kalijhora, Darjeeling-734008 and Mob. no. 9800875709 for further instructions.
12. The letter of Acceptance order is being issued in duplicate and you are requested to return one copy of this Letter of Acceptance duly accepted, signed & stamped on each page by your Authorized representative.

Encl: Bill of Quantity and price schedule

For and on behalf of
IRCON International Limited


13/04/2023
(A. P. Singh)
GM/PH/Sivok-I

Copy to: 1. PD/SRRP for information,
2. GM/Fin for information and record.

S U M M A R Y O F E S T I M A T E

Providing and making Gabion structure with Mechanically Woven Double Twisted Hexagonal Shaped Wire mesh Gabion Boxes in Dumping area at DI Fund Land at Sivok in connection with construction of Sivok - Rangpo new BG Railway Line Project."

Schedule	Description of work	Amount (In Rs.)
A (SOR)	Earth Work	1,17,149
B (SOR)	Concrete Work	89,171
C (Non-SOR)	Protection Work	1,18,87,063
Total		1,20,93,383
GST @ 18%		21,76,809
G. Total		1,42,70,192
29.10% below (As per quote)		41,52,625.75
Net Amount		1,01,17,565.83


13/04/2023
GM/PH/Sivok-1

Bill of Quantities					
BOQ Item no.	Description	Unit	Qty.	Final Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
Schedule-A (SOR Item)	Earth Work				
A-101	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/ manual means over areas (exceeding 30 cm in depth, 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan) including getting out and disposal of excavated earth lead upto 50 m and lift upto 1.5 m, as directed by Engineer-in- charge. : All kinds of soil	Cum	227.50	180.14	40,981.92
A-102	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/ manual means over areas (exceeding 30 cm in depth, 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan) including getting out and disposal of excavated earth lead upto 50 m and lift upto 1.5 m, as directed by Engineer-in- charge.: Ordinary rock	Cum	175.00	362.08	63,363.66
A-103	Filling available excavated earth (excluding rock) in trenches, plinth, sides of foundations etc. in layers not exceeding 20cm in depth, consolidating each deposited layer by ramming and watering, lead up to 50 m and lift upto 1.5 m.	Cum	57.50	222.67	12,803.27
Subtotal					1,17,149
Schedule-B (SOR Item)	Concrete Work				
B-101	Providing and laying cement concrete in retaining walls, return walls, walls (any thickness) including attached pilasters, columns, piers, abutments, pillars, posts, struts, buttresses, string or lacing courses, parapets, coping, bed blocks, anchor blocks, plain window sills, fillets, sunken floor etc., up to floor five level, excluding the cost of centering, shuttering and finishing but including the cost of cement:				
B-101(i)	1:3:6 (1 cement : 3 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 6 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources)	Cum	11.50	7754.01	89,171.13
Subtotal					89,171
Schedule-C (Non-SOR Item)	Protection Work				
C-101	Providing & making Gabion structure with Mechanically Woven Double Twisted Hexagonal Shaped Wire mesh Gabion Boxes as per IS 16014:2012, MORTH Clause 2500, of required size, mesh type 10 x 12 (D=100 mm with tolerance of +, - 2%) Zinc coated, mesh wire diameter 3.0 mm, mechanically edged, selvedged with partitions at every 1 m interval and shall have minimum 10 numbers of openings per meter of mesh perpendicular to twist, tying with lacing wire of diameter 2.2 mm, supplied @3% by weight of Gabion boxes, filled with boulders with least dimension of 200 mm, as per drawing, all complete as per direction of Engineer-in-charge.	cum	2760.00	4306.91	1,18,87,062.71
Subtotal					1,18,87,063
TOTAL AMOUNT					1,20,93,383
GST @ 18%					21,76,809
GRAND TOTAL					1,42,70,192
29.10 % below(as per quote)					41,52,625.75
Net Amount					1,01,17,565.83


 13/04/2023
 GM/PH/SPURK-1

INR One Crore One Lakh Seventeen Thousand Five Hundred & Sixty Six and Paise Thirteen Only
--

Div
13/04/2023
Gm/H/Sivak-J